   Poznań, dnia 29.05.2014 r.
dot.: PN 26/14
DZP 170/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic lateksowych oraz czujników CO2 do pomiaru kapnografii do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 26/14).
Pytanie nr 1
Dotyczy Pakiet nr 3 poz 1 ,2

Zwracamy się z uprzejmą prosbą o dopuszczenie modułu M3014A /C07 z możliwością rozszerzenia go o pomiar IBP, NIBP/TEMP. Proponowany  moduł posiada parametry korzystniejsze niż wymagane co czyni Zamawiającego głównym beneficjentem w przypadku dopuszczenia w/w modelu.
Odpowiedź:
Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2
Dotyczy Pakiet nr 3 poz 1 ,2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający przy użytkowaniu modułu M3014A stosuje przewód M2501A do pomiaru w strumieniu głównym oraz przewodu M2741A  do pomiaru w strumieniu bocznym.
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający używa w/w przewodów.
Pytanie nr 3
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1

W związku z tym, iż zastosowanie rękawic dodatkowo oznaczonych jako środek ochrony indywidualnej klasyfikuje je, jako rękawice najwyższej klasy ochrony (w zakresie adekwatnym do zagrożenia), czy istnieje konieczność wykorzystania takich rękawic we wszystkich procedurach wykonywanych u Zamawiającego? Czy w związku z tym Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu podwójnego oznaczenia rękawic? Rękawice dostarczane przez naszą firmę spełniają wymagania normy EN 455-1,2,3,4 oraz ASTM F1671 gwarantujące bezpieczeństwo w procedurach diagnostyczno-zabiegowych.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4
Dot. Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice dopuszczone były do kontaktu z żywnością? Puder może" wymywać się" z wyrobu podczas kontaktu z żywnością. Użytkownik musi zadbać o to, żeby nie dochodziło do migracji składników do żywności w taki sposób, który stanowi zagrożenie dla zdrowia człowieka, powodować niemożliwe do przyjęcia zmiany w składzie żywności lub powodować pogorszenie jej cech organoleptycznych.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5
Pytania do projektu umowy:
Zważywszy na treść § 2 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.
Odpowiedź:
Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego.

Pytanie nr 6
Pytania do projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7
Pytania do projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 3, poz. 1, 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia modułów M3014A wraz z okablowaniem tj. 2 przewodami M2501A oraz 1 sztuką M2741A?
Odpowiedź:
Tak, wymagamy.
Z poważaniem
1

